
別記様式第３

令和　　　年　　　月　　　日

郵便番号

住 所

会 社 名 印　　

Ｔ Ｅ Ｌ ＦＡＸ

担当者名

合　　計

美祢市立病院

グリーンヒル美祢

美祢市立美東病院

小 計
消 費 税
合 計

寝具・病衣・タオル等リース洗濯
看護衣リース・洗濯
リネン類等洗濯

消 費 税
合 計

品名等 計

看護衣リース・洗濯
リネン類等洗濯

小 計

合 計

品名等 計
寝具・病衣・タオル等リース洗濯

リネン類等洗濯
小 計
消 費 税

品名等 計
寝具・病衣・タオル等リース洗濯
看護衣リース・洗濯

小 計
消 費 税
合 計

見　　　　　積　　　　　書
（寝具・病衣・看護衣リース）

計品名等
寝具・病衣・タオル等リース洗濯
看護衣リース・洗濯
リネン類等洗濯

業務名 美祢市病院等事業の寝具・病衣・清拭タオル類・
看護衣賃貸借業務及び洗濯業務



別記様式第３－１

〔美祢市立病院〕

寝具賃借料（一般） １日１床当り

病衣賃借料 １日１床当り

検査衣リース　ガウン型 １枚当り

検査衣リース　ズボン １枚当り

清拭タオルリース １枚当り

おしぼりリース １枚当り

バスタオルリース １枚当り

防水シーツリース １枚当り

〔グリーンヒル美祢〕

寝具賃借料（防炎） １日１床当り

防水シーツリース １枚当り

備　　考品　　名
各施設共通単価

（円・税抜）
〔Ａ〕

利用実績
〔Ｂ〕

小計
〔Ａ×Ｂ〕

　合　　　計

　合　　　計

7,355

寝具・病衣・タオル等内訳

備　　　　考
各施設共通単価

（円・税抜）
〔Ａ〕

利用実績
〔Ｂ〕

小計
〔Ａ×Ｂ〕

品　　　名

920

11,580

800

50

39,064

37,197

1,310

34,324

4,330



別記様式第３－１

〔美祢市立美東病院〕

寝具賃借料（一般） １日１床当り

病衣賃借料 １日１床当り

清拭タオルリース １枚当り

バスタオルリース １枚当り

［リース品目分の洗濯超過料金］

29,967

　合　　　計

5,240

品　　名 備　　考

美祢市立美東病院 美祢市介護老人保健施設

30,720

15,030

各施設共通単価
（円・税抜）

〔Ａ〕

洗濯限度数（月当り）・単価（円・税抜）

美祢市立病院

利用実績
〔Ｂ〕

小計
〔Ａ×Ｂ〕

枚数 単価 枚数 単価 枚数

備　　考品　　名

単価



別記様式第３－２

[美祢市立病院（４組／人）]

リース単価
（円／月・税抜）

〔Ａ〕

人数
〔Ｂ〕

リース料
（円／年・税抜）

〔Ａ×Ｂ×４×12〕

洗濯単価
（円・税抜）

〔Ｄ〕

利用
実績
〔Ｅ〕

洗濯料
（円・税抜）
〔Ｃ×Ｄ〕

追加注文時
の　単　価
（円・税抜）

備　　考

4,990

4,985

189

189

1,010

1,009

316

315

6,505

6,498

看護衣リース・洗濯内訳

合　　計〔Ｃ＋Ｆ〕

男女兼用パンツ

女子補助
男女兼用スクラブ

男女兼用パンツ

79

3

16

品　　目 品　　名

看護師
（女性）

男女兼用ハイブリッドメディウェア

男女兼用パンツ

看護師
(男性)

男女兼用ハイブリッドメディウェア

5
男女兼用スクラブ

男女兼用パンツ
男子補助

洗濯料計
〔Ｆ〕 　※「品目」毎の「利用実績」に

　　ついては、「人数」で按分

リース料計
〔Ｃ〕



別記様式第３－２

[グリーンヒル美祢（４組／人）]

リース単価
（円／月・税抜）

〔Ａ〕

人数
〔Ｂ〕

リース料
（円／年・税抜）

〔Ａ×Ｂ×４×12〕

洗濯単価
（円・税抜）

〔Ｄ〕

利用
実績
〔Ｅ〕

洗濯料
（円・税抜）
〔Ｃ×Ｄ〕

追加注文時
の　単　価
（円・税抜）

備　　考

509

523

0

0

735

755

339

348

1,583

1,626

合　　計〔Ｃ＋Ｆ〕

9

0
看護師
(男性)

男子スクラブ

13

6

女子補助
男女兼用スクラブ

男女兼用パンツ

品　　目 品　　名

看護師
（女性）

男女兼用ハイブリッドメディウェア

ストレートパンツ

男子パンツ

男子補助
男女兼用スクラブ

男女兼用パンツ

　※「品目」毎の「利用実績」に
　　ついては、「人数」で按分

リース料計
〔Ｃ〕

洗濯料計
〔Ｆ〕



別記様式第３－２

[美祢市立美東病院（５組／人）]

リース単価
（円／月・税抜）

〔Ａ〕

人数
〔Ｂ〕

リース料
（円／年・税抜）

〔Ａ×Ｂ×５×12〕

洗濯単価
（円・税抜）

〔Ｄ〕

利用
実績
〔Ｅ〕

洗濯料
（円・税抜）
〔Ｃ×Ｄ〕

追加注文時
の　単　価
（円・税抜）

備　　考

1,522

1,508

326

323

407

404

54

54

163

162

136

135

54

54

6 ※次期契約から追加

2,662

2,640

１　看護衣の「リース単価」は、1枚当たりの単価とし、洗濯代を含まない。使用実績に各洗濯単価を乗じた額を洗濯代とする。

２　洗濯による縮みは15%を超えないものとする。

３　白衣等のサイズ毎の割合は、協議の上、別途定める。

合　　計〔Ｃ＋Ｆ〕

女子補助
（特殊）

男女兼用ニットシャツ

女子パンツ

男子補助

2

男女兼用パンツ

浴室介助用 撥水加工シャツ

リース料計
〔Ｃ〕

レントゲン
男女兼用スクラブ

男女兼用ニットシャツ

男女パンツ

リハビリ
男女兼用スクラブ

男女兼用パンツ

2

6

56

12

15

5

男女兼用ニットシャツ

女子パンツ

品　　目 品　　名

看護師
（女性）

チュニック

女子パンツ

看護師
(男性)

男女兼用上衣

男女兼用パンツ

女子補助

　※「品目」毎の「利用実績」に
　　ついては、「人数」で按分

洗濯料計
〔Ｆ〕



別記様式第３－３

利用実績
〔Ｂ１〕

小計
〔Ａ×Ｂ１〕

利用実績
〔Ｂ３〕

小計
〔Ａ×Ｂ３〕

利用実績
〔Ｂ２〕

小計
〔Ａ×Ｂ２〕

診察衣 1,023

半白衣 1,489

ズボン(トレパン) 1,294

予防衣 65 2

エプロン 49

ドクター　上着

ドクター　下着

帽子

ベッドカバー 287

作業衣　上

作業衣　下

枕カバー　大 609

枕カバー　並 162

シーツ　大

シーツ　小

シーツ　穴

カーテン(１㎡） 31.9

マットレスカバー

ガウン

リネン類等洗濯内訳

備 考商 品 名

各施設
共通単価

（円・税抜）
〔Ａ〕

美祢市介護老人保健施設

グリーンヒル美祢 美祢市立美東病院美祢市立病院



別記様式第３－３

利用実績
〔Ｂ１〕

小計
〔Ａ×Ｂ１〕

利用実績
〔Ｂ３〕

小計
〔Ａ×Ｂ３〕

利用実績
〔Ｂ２〕

小計
〔Ａ×Ｂ２〕

備 考商 品 名

各施設
共通単価

（円・税抜）
〔Ａ〕

美祢市介護老人保健施設

グリーンヒル美祢 美祢市立美東病院美祢市立病院

患者衣

マットレス 2

カーディガン

ジャケット

ジャンパー 14

半被

バスタオル 3

タオルケット 2

毛布 4

肌掛ブランケット

合 計


